

BESTELAKO XEDAPENAK

INGURUMEN ETA LURRALDE POLITIKA SAILA

4760

EBAZPENA, 2014ko urriaren 29koa, Garraio Azpiegituren zuzendariarena, Plentziako portuan profesional ez diren aisia-ontziak amarratzeko aldi baterako baimena ematen duena, ukatzen duena eta itxarote-zerrenda eratzen duena.

Lehenengoa.– 2013ko abenduaren 13an argitaratu zen EHAAn Garraio Azpiegituren zuzendariaren 2013ko azaroaren 29ko Ebazpena. Ebazpen horren bidez, Plentziako portuan profesional ez diren aisia-ontziak amarratzeko aldi baterako baimena emateko deialdi publikoa egin zen.

Bigarrena.– Ebazpenaren aurrekarietan adierazten da, baimen horien prozedura jasota dagoela Garraio eta Herri Lan sailburuaren 2004ko apirilaren 20ko Aginduan. Agindu horren bidez, Euskal Autonomia Erkidegoaren portuetan eta portu-instalazioetan profesional ez diren aisia-ontzien titularreri lotuneak erabiltzeko aldi baterako baimenak emateko prozedura arautzen da.

Hirugarrena.– Garraio eta Herri Lan sailburuaren 2004ko apirilaren 20ko Aginduko 9.1 artikulua ezartzen duenaren arabera, Portu eta Itsas Gaietako zuzendariak (egun, Garraio Azpiegituren zuzendaria) lotuneak esleitzeko ebazpen arrazoitu bat emango du, aurreko artikuluko irizpideetan oinarrituta. Ebazpen horrek, kasuaren arabera, erabaki hauetako bat jasoko du:

- a) Eskatutako baimena ematea.
- b) Eskatutako baimena ukatzea, baldin eta eskatzaileak ezarri zaizkion baldintzak betetzen ez baditu.
- c) Baimena eskatu duenak hura eskuratzeko eskakizun guztiak bete arren, hari emateko moduko lotunerik libre ez dagoenean, eskaera dagokion itxarote-zerrendan sartzea, hurrenkera zenbakia zehaztuta.

Laugarrena.– Garraio eta Herri Lan sailburuaren 2004ko apirilaren 20ko Aginduaren 10.4 artikuluan honako hau dio: «itxarote-zerrenda beti irekita izango da, harik eta deialdi berria egin arte, eta eskaera berriak noiznahi onartu ahal izango dira. Eskaera horiekin batera Agindu honen 4.2 artikuluan eskaturiko agiriak aurkeztu beharko dira, eta horiei ere lotuneak esleitzeko garaian 8.b artikuluan aurreikusitakoak aplikatuko zaizkie. Eskaera berriak ere Portu eta Itsas Gaietako zuzendariaren ebazpenaren bidez sartuko dira itxarote-zerrendan» (egun, Garraio Azpiegituren zuzendaria).

Bosgarrena.– Garraio eta Herri Lan sailburuaren 2004ko apirilaren 20ko Aginduaren 9.4 artikuluan adierazitakoaren arabera, «Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioaren beste portu edo portu-instalazio batean ontzi berarentzat lehendik ere lotunea erabiltzeko baimena duenari ez zaio lotunerik esleituko, salbu eta, deialdi jakin horretan eskainitako lotuneen kopurua eskatzaileena baino handiagoa bada».

Seigarrena.– Portu-jardueren erregelamenduak, urriaren 21eko 236/1986 Dekretuaren bidez onartuak, 3. artikuluan oraingo Ingurumen eta Lurralde Politika Sailari ematen dio portuen antolaketa, kudeaketa eta kontrola egiteko eskumena portuko zerbitzuetan. Azken finean, Euskal Autonomia Erkidegoaren eskumenekoak diren portuetan diren jarduera eta portu-instalazioetakoa.

2014ko azaroaren 7a, ostirala

Aurrean esandakoarekin bat etorritz, eta ikusita portuko lurralde zerbitzuak egindako proposamena, zuzendaritza honek dituen apirilaren 9ko 196/2013 Dekretuaren, Ingurumen eta Lurralde Politika Sailaren egitura organikoa eta funtzional ezartzen duenaren, 6.e) eta 14.1.m) artikuluetan jasotakoak baliatuta, hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– I. eranskineko zerrendan jasota dauden eskatzaileen amarratzeko esleipena onartzea, II. eranskineko baldintzen arabera.

Bigarrena.– III. eranskineko zerrendan jasota dauden eskariak ukatzea.

Hirugarrena.– Ebazpen honetan, IV. eranskin bezala, atxikitzen den itxarote-zerrenda onartzea. Zerrenda hori 2014ko urriaren 21ean egina da.

Laugarrena.– Hamar eguneko epea ematea, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian Ebazpena argitaratzen den egunaren biharamunetik zenbatzen hasita, deialdi honetako amarratzeko puntuak Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Nagusia titular den instalazio edo portuetan itsasontzi berberarekin erabiltzeko baimena lortu duten esleipendunei, agindutako epean jakinarazi diezaioten Garraio Azpiegituren Zuzendaritzari amarratzeko baimena duten zein punturi uko egiten dioten.

Bosgarrena.– Ebazpen honek ez dio bukaera ematen administrazio-bideari, eta, beraren aurka, gora jotzeko errekurtsoa aurkez dakioko Garraioetako sailburuordeari edo ebazpena eman duenari, hilabeteko epean, ebazpen hau argitaratu eta biharamunetik hasita.

AZKEN XEDAPENA

Ebazpen honek, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta biharamunetik aurrera sortuko ditu ondorioak.

Vitoria-Gasteiz, 2014ko urriaren 29a.

Garraio Azpiegituren zuzendaria,
MARÍA ALMUDENA RUIZ DE ANGULO DEL CAMPO.

2014ko azaroaren 7a, ostirala

I. ERANSKINA

ESLEIPENAK PLENTZIAKO PORTUAN. PANTALANAK FINGERREKIN.

	NAN	Matrkula	Amarralekua
1	13572616-V	7ªBI-3-240-95	136
2	14202930-Q	7ª-BI-3-261-94	111
3	14207100-T	7ªBI-3-16-03	135
4	14214072-A	7ªBI-3-228-96	149
5	14221646-X	7ªBI-2-220-91	38
6	14223169-S	7ªBI-3-141-03	98
7	14223307-S	7ªBI-3-236-97	69
8	14233576-A	7ªBI-2-19-02	165
9	14233825-E	7ªCA-5-8-96	56
10	14240013-T	7ªBI-3-13-95	101
11	14240953-C	7ªBI-3-4-91	107
12	14241130-J	7ªVA-3-136-93	127
13	14241653-F	7ªBI-3-10-05	162
14	14246631-V	7ªBI-3-124-03	103
15	14365017-E	7ªBI-3-167-97	16
16	14400340-V	7ªBI-2-5-07	43
17	14403865-T	7ªBI-3-338-93	51
18	14424953-C	7ªBI-3-482-92	140
19	14435073-C	7ªBI-3.191-93	7
20	14446661-Q	7ªBI-3-442-92	21
21	14462385-P	7ªSS-3-28-92	19
22	14493260-V	7ªBI-3-127-95	13
23	14513656-N	7ªBI-3-249-96	132
24	14517774J	7ªBI-3-246-96	130
25	14519988-X	7ªBI-3-282-94	143

2014ko azaroaren 7a, ostirala

	NAN	Matrikula	Amarralekua
26	14520286-H	7 ^a BI-3-74-93	133
27	14534643-T	7 ^a BI-3-127-06	57
28	14537295-F	7 ^a BI-3-2-13	42
29	14544125-Y	7 ^a BI-3-357-92	109
30	14549003-P	7 ^a SS-3-48-91	58
31	14550032-W	7 ^a BI-3-487-92	73
32	14551492-J	7 ^a BI-3-223-98	139
33	14552262-R	7 ^a BI-3-501-92	82
34	14586635-N	7 ^a ST-4-155-01	72
35	14587053-Q	7 ^a BI-3-90-99	153
36	14590365-Q	7 ^a GI-4-45-08	14
37	14590366-V	7 ^a BI-3-206-04	27
38	14595164-P	7 ^a BI-3-97-03	86
39	14600999-R	7 ^a BI-3-2-03	167
40	14601315-H	7 ^a BI-3-28-93	146
41	14602502-D	7 ^a -BI-3-94-96	105
42	14640101-A	7 ^a BI-3-232-96	155
43	14641193-Z	7 ^a BI-3-53-96	99
44	14679958-R	7 ^a BI-3-164-93	124
45	14703629-M	7 ^a BI-3-164-91	94
46	14720974-P	7 ^a BI-3-243-96	92
47	14736839-A	7 ^a -BI-3-129-91	89
48	14743365-C	7 ^a BI-3-147-04	104
49	14755851-V	7 ^a BI-3-120-96	85
50	14781002-Y	7 ^a BI-3-9-93	71
51	14797420-W	7 ^a BI-3-181-03	23
52	14797436-H	7 ^a BI-3-67-96	81
53	14821777-W	7 ^a GI-4-32-06	25

2014ko azaroaren 7a, ostirala

	NAN	Matrikula	Amarralekua
54	14842594-G	7 ^a BI-3-061-07	34
55	14847743-R	7 ^a BI-3-235-96	59
56	14852626-P	7 ^a SS-1-216-94	4
57	14856830-A	7 ^a BI-3-277-94	160
58	14857149-T	7 ^a BA-5-70-07	74
59	14857606-C	7 ^a BI-1-4-97	84
60	14859347-J	7 ^a BI-3-23-94	166
61	14863018-G	7 ^a BI-3-137-91	91
62	14868118-K	7 ^a BI-3-150-94	110
63	14871539-S	7 ^a -420-51-12	106
64	14874246-P	7 ^a BI-3-212-01	55
65	14884206-D	7 ^a BI-3-273-93	36
66	14885109-S	7 ^a ST-2-62-93	11
67	14893712-Q	7 ^a BA-2-364.94	33
68	14896928-N	7 ^a BI-3-245-95	100
69	14899780-N	7 ^a SS-1-69-93	77
70	14901141-Q	7 ^a BI-3-205-96	35
71	14901490-C	7 ^a BI-3-351-93	20
72	14909163-B	7 ^a BI-3-69-95	24
73	14909913-W	7 ^a BI-3-160-98	60
74	14913896-Y	7 ^a BI-3-59-91	10
75	14915495-H	7 ^a BI-3-100-92	161
76	14916746-G	7 ^a BI-3-96-96	102
77	14917659-C	7 ^a BI-3-535-92	9
78	14919899-Y	7 ^o BI-3-284-99	28
79	14920101-R	7 ^a BA-5-549-99	144
80	14922289-G	7 ^a BI-3-206-97	88
81	14923594-K	7 ^a BI-3-154-99	64

2014ko azaroaren 7a, ostirala

	NAN	Matrikula	Amarralekua
82	14924561-E	7 ^a BI-3-237-96	126
83	14924686-D	7 ^a BI-3-52-96	121
84	14924796-G	7 ^a BI-3-145-99	97
85	14926347-Z	7 ^a BI-3-223-00	68
86	14926661-Y	7 ^a BI-3-208-06	54
87	14926733-D	7 ^a BI-3-240-01	90
88	14928397-V	7 ^a BI-3-169-93	39
89	14930183-D	7 ^a BI-3-114-00	78
90	14931291-J	7 ^a BI-3-217-00	159
91	14932381-E	7 ^a BI-3-114.08	61
92	14937275-V	7 ^a BI-3-224-97	134
93	14938835-J	7 ^a BI-3-181-91	32
94	14940534-K	7 ^a BI-3-240-96	87
95	14940799-E	7 ^a BI-3-131-02	45
96	14943101-R	7 ^a BI-3-129-05	76
97	14943495-G	7 ^a BI-3-168-05	157
98	14944059-Q	7 ^a BI-3-235-07	30
99	14947128-A	7 ^a BI-3-39-93	138
100	14949175-A	7 ^a BI-3-116-06	5
101	14952813-F	7 ^a BI-3-60-01	163
102	14956941-H	7 ^a BI-3-200-03	1
103	14957811-Z	7 ^a BI-3-206-02	62
104	14959906-Q	7 ^a BI-3-456-92	129
105	14960888-D	7 ^a BI-3-530-92	44
106	14980293-W	7 ^a BI-3-24-03	154
107	15156684-Y	7 ^a BI-3-247-96	142
108	15157782-T	7 ^a BI-3-137-02	66
109	16027755-k	7 ^a BA-2-70-94	148

2014ko azaroaren 7a, ostirala

	NAN	Matrikula	Amarralekua
110	16028487-V	7 ^a BI-3-38-03	63
111	16029808-G	7 ^a BI-3-121-91	52
112	16029888-S	7 ^a BI-3-51-94	164
113	16032098-V	7 ^a BI-3-33-91	114
114	16035734-L	7 ^a BI-3-30-92	47
115	16037237-G	7 ^a BI-3-153-06	29
116	16038816-L	7 ^a bi-3-194-03	122
117	16039217-Y	7 ^a BI-3-169-07	70
118	16039300-C	7 ^a -420-24-11	80
119	16043529-V	7 ^a BI-3-474-92	95
120	16044508-F	7 ^a BI-3-13-07	65
121	16045797-P	7 ^a BI-3-96-08	3
122	16045909-M	7 ^a BA-2-1884-92	15
123	16047610-G	7 ^a ST-4-190-02	131
124	16050328-P	7 ^a BI-3-196-99	83
125	16050380-Z	7 ^a ST-4-325-92	12
126	16051031-K	7 ^a BI-3-370-93	17
127	16055077-L	7 ^a BI-3-500-92	18
128	16056549-L	7 ^a BI-3-216-00	50
129	16056778-H	7 ^a BI-3-62-00	79
130	16067611-H	7 ^a BI-3-173-97	115
131	16069387-T	7 ^o BI-3-103-08	151
132	22733119-B	7 ^a BI-3-134-05	48
133	24401087-L	7 ^a BI-3-363-92	123
134	24401286-B	7 ^a BI-3-335-99	147
135	24407350-A	7 ^a BI-3-219-01	112
136	30551483-P	7 ^a BI-1-12-93	37
137	30553239-Q	7 ^a BI-3-152-01	158

2014ko azaroaren 7a, ostirala

	NAN	Matrikula	Amarralekua
138	30555384-E	7 ^a BI-3-117-13	2
139	30557462-F	7 ^a BI-3-122-06	128
140	30559333-S	7 ^a AT-3-222-03	49
141	30562164-V	7 ^a BI-3-375-92	41
142	30566547-F	7 ^a BI-3-183-07	40
143	30566640-P	7 ^a BI-3-506-92	137
144	30574225-A	7 ^a MA-3-48-10	67
145	30584164-Y	7 ^a BA-5-682-04	75
146	30588710-J	7 ^a BI-3-499-92	108
147	30599242-L	7 ^a ST-4-741-92	26
148	30603095-P	7 ^a AT-6-251-91	6
149	30604994-K	7 ^a -BI-3-91-08	22
150	30616984-M	7 ^a BA-5-40-05	53
151	30617832-W	7 ^a BI-3-75-99	96
152	30627857-E	7 ^a BI-3-157-06	8
153	30647567-K	7 ^a BI-3-78-00	150
154	30655114-R	7 ^a MA-4-84-08	145
155	30668906-Q	7 ^a ST-4-202-94	93
156	30685162-B	7 ^a BI-3-130-97	152
157	70527957-Z	7 ^a SS-1-336-92	31
158	71335311-Y	7 ^a BI-3-471-92	120
159	72160496-C	7 ^a BI-3-225-94	113
160	72161102-M	7BI-3-225-96	125
161	72167060-Y	7 ^a BI-3-157-02	116
162	72244649-Q	7 ^a BA-5-1708-91	156
163	72384406-W	7 ^a BI-3-134-93	141
164	78874471-L	7 ^a BI-3-455-92	46

2014ko azaroaren 7a, ostirala

I. ERANSKINA

ESLEIPENAK PLENTZIAKO PORTUAN. PANTALANAK FINGERRIK GABE

	NAN	Matrikula	Amarralekua
1	14874796-Y	7 ^a BI-3-102-03	172
2	16025635-V	7 ^a SS-3-16-06	173
3	16036700-L	7 ^a SE-2-127-99	174
4	45663868-J	7 ^a ST-4-181-02	175
5	72384390-D	7 ^a BI-3-20-11	170
6	78877563-Y	7 ^a BI-3-13-11	171
7	78901179-R	7 ^a BA-6-176-95	177
8	78934370-A	7 ^a SS-1-73-03	176

II. ERANSKINA

BALDINTZAK

Baimen hau baldintzatuko da hurrengo betekizunetara:

1.– Emandako lotunearen okupazioa hilabeteko epean egin beharko da, askoz jota-ebazpen honen argitalpena egin eta hurrengo egunetik zenbatzen hasita -eta azken eguna, 2017ko urriaren 28an izango da, eta portuko lurralde zerbitzuko langileen aurrean egingo da.

2.– Amarra-lekua benetan nola erabiltzen den portuko lurralde zerbitzuak zainduko du.

3.– Amarra-lekua erabiltzeko eskubidea pertsonala eta bateraezina da, eta berariaz debekatuta dago hirugarrenei alokatu edo lagatzea (lagatzea hirugarren batek erabili dezan osotasunean edo partzialki).

4.– Baimen honen titularrak ontzia aldatu nahi izanez gero, honen bidez baimenduriko amarra-lekuan utzi ahal izango du ontzi berria, baldin eta ontzi berriaren neurriek uzten badute, eta Garraio Azpiegituren zuzendariek horretarako baimena eman badu lehenago. Hala ez bada, eskatzailea itzarote-zerrendan sartuko da.

5.– Esleipendunak, T-5 tasa ordaindu beharko du, bidaliko zaion kitapenean adieraziko zaion eran eta epeetan. Dagokion zenbatekoari, aldiro indarrean dagoen BEZa aplikatu zaio eta berrikusi ahal izango da aplikatu beharreko araudian ezartzen denaren arabera.

6.– Honako hauengatik iraungi ahal izango da:

- a) Baimenduriko amarra-lekuan ez bada baimenduriko ontzia amarratzen, baimena ematen dion ebazpena argitalpenaren zaionetik aurrera hilabeteko epean. Behar bezala justifikatuz gero, eta Garraio Azpiegituren Zuzendaritzari, behar bezala justifikatuzat jotzeko garaiz jakinarazten bazaio, ez da baimena iraungiko.
- b) Amarra-lekua okupatzen badu hirugarren batena, Garraio Azpiegituren Zuzendaritzaren baimena izan gabe.
- c) Baimenduriko Amarra-lekua hirugarren bati utzi edo alokatu bazaio.
- d) Urte baten barruan, segidan hile baten baino luzaroago edo bi hile alternotan ez badu okupatzen plaza esleipendunak, horrek amarraleku-plaza galtze ekar liezaioke, salbu eta justifikatutako kausaren bat izan, zeina Garraio Azpiegituren Zuzendaritzak aztertu eta onartu beharko duen.

2014ko azaroaren 7a, ostirala

III. ERANSKINA

UKATUTAKO BAIMENAK, PLENTZIAKO PORTUAN

NAN/IFZ/ GAINERA KOAK	ZUZENDU GABEKO AKATSAK
14548403-Y	IFK, estatutuak eta fundazio akta konpultsatu gabe.
14553969-Y	Idazpen-orri eguneratua.
14824841-F	NAN eta argazkia.
14935991-K	NAN, titulazio nautikoa, idazpen-orri eguneratua, aseguru poliza hondarrak erretiratzeko barne eta argazkia.
16072956-G	Eskaera sinatu gabe, ontzia gobernatzeko baimentzen duen idazkia, Javier Molinero San Juanen alde, eta azken horren titulazioa indarrean, aseguru ordainagiria, benetako neurrien zinpeko aitortpena eta argazkia matrikula ikusgai duena.
16075301-A	7 ^a -BI-2-3-95 matrikuladun «LEYMAR» ontziaren titulartasuna egiaztatu «Club Deportivo Isoladive» elkartearen alde.
30507337-M	NAN eta titulazio nautikoa konpultsatu gabe, idazpen-orri eguneratua, aseguru poliza hondarrak erretiratzeko barne eta argazkia.
30577712-V	Aseguru poliza hondarrak erretiratzeko barne, aseguru ordainagiria eta argazkia.
Industria Náuticas Plentzia	Hurrengo hauek konpultsatuturik: eratzeko eskritura edo agiria, estatutuak edo fundazio-akta, kasuaren arabera dagokion erregistroan inskribatuta, eta eskatzailearen izenean egindako ordezkari-tza-ahalordea, hori ere dagokion erregistroan behar bezala inskribatuta. «UHASTE» ontziaren titulartasuna Industria Náuticas Plentziaren alde egiaztatzen duten agiriek.
B-95663613	IFK, estatutuak, fundazio-akta, NAN, idazpen-orri eguneratua, benetako neurrien zinpeko aitortpena eta argazkia.

2014ko azaroaren 7a, ostirala

IV. ERANSKINA

ITXAROTE-ZERRENDA PLENTZIAKO PORTUAN

9 METRO BAINO GEHIAGOKO LUZERA ETA 12 METROKOA EDO GUTXIAGOKOA DUTEN ITSASONTZIEN ITXAROTE-ZERRENDA

Zk.	NAN	Matrikula	Luzera	Erruna
1	14559491-P	7 ^a BI-3-9-03	10,60	3,30
2	14959218-H	7 ^a SS-1-54-02	10,50	3,60
3	14239357-B	7 ^a VA-3-558-92	9,95	3,35
4	14889933-D	7 ^a SS-1-085-94	9,60	3,30
5	14507852-C	7 ^a AT-3-20-05	9,10	3,23

7 METRO BAINO GEHIAGOKO LUZERA ETA 9 METROKOA EDO GUTXIAGOKOA DUTEN ITSASONTZIEN ITXAROTE-ZERRENDA.

Zk.	NAN	Matrikula	Luzera	Erruna
1	14860167-M	7 ^a BI-3-199-06	8,72	3,11
2	16081896-C	7 ^a BI-1-5-96	8,52	3,06
3	14893712-Q	7 ^a BI-3-177-92	8,50	2,59
4	14549719-B	7 ^a BI-3-77-92	8,40	2,80
5	14686424-G	7 ^a BA-4-869	8,39	2,75
6	24401593-L	7 ^a BI-3-165-91	8,28	3,00
7	14396909-J	7 ^a SS-1-148-93	8,25	2,82
8	14679399-A	7 ^a BI-3-184-94	8,20	2,44
9	16047743-E	7 ^a BI-3-47-05	8,10	2,80
10	78870390-D	7 ^a MA-4-221-01	8,00	2,80
11	14240702-E	7 ^a BI-3-503-92	7,99	2,97
12	14551670-F	7 ^a AT-3-311-04	7,99	2,69
13	00446685-W	7 ^a BI-3-329-92	7,92	2,86
14	14944743-X	7 ^a BI-3-101-11	7,90	2,42

2014ko azaroaren 7a, ostirala

Zk.	NAN	Matrikula	Luzera	Erruna
15	16031992-A	7 ^a VA-3-118-94	7,85	2,80
16	16025502-E	7 ^a SS-3-31-93	7,80	2,54
17	30650959-D	7 ^a BI-3-162-06	7,75	2,80
18	14937876-C	7 ^a BI-3-54-02	7,70	2,70
19	30588244-S	7 ^a BI-3-42-91	7,61	2,92
20	11,369418-N	7 ^a BI-3-29-04	7,58	2,75
21	45666885-V	7 ^a BI-3-45-03	7,56	2,59
22	22711950-W	7 ^a VA-3-310-00	7,35	2,61
23	16056237-Y	7 ^a BI-3-203-96	7,35	2,44
24	78827135-Y	7 ^a BI-3-23-92	7,27	2,30
25	14610252-P	7 ^a BI-3-46-09	7,15	2,70

6 METRO BAINO GEHIAGOKO LUZERA ETA 7 METROKOA EDO GUTXIAGOKOA DUTEN ITSASONTZIEN ITXAROTE-ZERRENDA

Zk.	NAN	Matrikula	Luzera	Erruna
1	78871739-R	7 ^a VI -5-280-04	7,00	2,00
2	72237670-V	7 ^a BI-3-498-92	6,95	2,10
3	14385697-W	7 ^a BI-3-219-07	6,92	2,62
4	14558-820-G	7 ^a BI-3-23-05	6,92	2,47
5	14229898-M	7 ^a BI-3-306-93	6,90	2,54
6	72160437-F	7 ^a BI-3-156-07	6,90	2,40
7	30677133-D	7 ^a SS-1-21	6,90	2,40
8	14923365-E	7 ^a BI-3-140-98	6,90	2,30
9	16079587-B	7 ^a BI-3-17-06	6,90	2,27
10	14939197-F	7 ^a BI-3-188-94	6,90	2,00
11	14252883-J	7 ^a BI-3-91-09	6,87	2,77
12	14863827-P	7 ^a BI-2-5-97	6,85	2,23
13	30572448-C	7 ^a BI-3-228-03	6,83	2,55

2014ko azaroaren 7a, ostirala

Zk.	NAN	Matrikula	Luzera	Erruna
14	14948277-W	7 ^a BI-3-62-04	6,80	2,48
15	14542566-B	7 ^a SS-1-119	6,80	2,55
16	14224373-T	7 ^a BI-3-325-92	6,80	2,12
17	45629018-P	7 ^a VILL-3-136-94	6,78	2,48
18	14954195-D	7 ^a BI-399-05	6,78	2,48
19	30597976-H	7 ^a BA-5-330-04	6,75	2,44
20	30598306-A	7 ^a BI-3-89.11	6,73	2,48
21	30583059-M	7 ^a BI-3-90-07	6,70	2,48
22	10070585-W	7 ^a BI-2-3-95	6,67	2,37
23	30631289-G	7 ^a BA-6-38-03	6,62	2,31
24	30599487-B	7 ^a BA-2-2495-92	6,60	2,38
25	14829623-M	7 ^a -161-02	6,60	2,30
26	45670531-Y	7 ^a AT-1-109-07	6,50	2,30
27	16036294-G	7 ^a BI-3-42-94	6,46	2,31
28	30683,910-R	7 ^a ST-4-53-12	6,45	2,31
29	16058805-K	7 ^a BI-3-131-08	6,42	2,62
30	30642918-H	7 ^a BI-3-192-98	6,40	2,15
31	24407460-K	7 ^a VA-3-152-02	6,40	2,11
32	72160760-P	7 ^a BI-3-234-93	6,35	2,45
33	30647514-Z	7 ^a VI-5-287-93	6,30	2,38
34	17774114-E	7 ^a SS-1-361-92	6,30	2,20
35	16047738-V	7 ^a ST-4-71-02	6,25	2,48
36	16065658-C	7 ^a BI-3-63-08	6,12	2,18
37	14920611-M	7 ^a BI-3-199-99	6,10	2,40
38	16054963-C	7 ^a BI-3-69-06	6,03	2,22

2014ko azaroaren 7a, ostirala

4,5 METRO BAINO GEHIAGOKO LUZERA ETA 6 METROKOA EDO
GUTXIAGOKOA DUTEN ITSASONTZIEN ITXAROTE-ZERRENDA

Zk.	NAN	Matrikula	Luzera	Erruna
1	16059175-T	7 ^a BI-3-75-10	5,80	2,00
2	14519899-E	7 ^a BI-3-189-04	5,77	2,17
3	16056332-D	7 ^a BA-5-196-99	5,75	2,30
4	16040346-P	7 ^a BI-3-187-03	5,70	2,60
5	16027095-M	7 ^a BI-3-138-92	5,67	1,92
6	14215378-K	7 ^a BI-3-337-93	5,63	1,98
7	30625639-N	7 ^a BI-2-12-97	5,60	1,98
8	14657197-X	7 ^a BI-3-22-02	5,50	2,42
9	14395998-E	7 ^a ST-4-581-93	5,50	2,20
10	30686258-A	7 ^a BI-3-88-91	5,50	2,10
11	14952310-X	7 ^a BA-2-46-92	5,50	2,10
12	78903180-R	7 ^a BI-3-88-09	5,50	1,90
13	15974971-E	7 ^a AT-3-122-93	5,50	1,86
14	14259891-Y	7 ^a BI-3-121-11	5,40	2,10
15	16025656-S	7 ^a BI-3-196-95	5,35	2,13
16	14958979-D	7 ^a SS-1-138-00	5,35	1,80
17	14254244-V	7 ^a BI-3-69-93	5,30	2,05
18	78940066-H	7 ^a SS-1-82-97	5,30	2,00
19	30630535-D	7 ^a BI-2-12-96	5,30	1,98
20	24403114-E	7 ^a BI-3-48-07	5,24	1,66
21	14858961-H	7 ^a SS-3-32-05	5,21	2,34
22	16067610-V	7 ^a BA-4-572	5,18	2,00
23	72255760-M	7 ^a BI-1-51-92	5,15	1,63
24	14213546-Y	7 ^a BI-3-323-99	5,14	2,00
25	14509440-M	7 ^a BA-2-563-04	5,10	1,94
26	14918419-K	7 ^a BI-3-18-02	5,10	1,60
27	30651592-K	7 ^o 420-44-13	5,09	1,60

2014ko azaroaren 7a, ostirala

Zk.	NAN	Matrikula	Luzera	Erruna
28	16067979-H	7 ^a BI-3-9-08	5,05	2,28
29	30577171-M	7 ^a BI-3-227-95	5,00	1,90
30	30557722-Z	7 ^a BI-3-81-91	4,95	1,74
31	14958030-A	7 ^a BI-3-76-09	4,93	1,77
32	78919160-L	7 ^a BI-3-108-01	4,93	1,77
33	16035814-F	7 ^a BI-2-6-92	4,90	1,72
34	14905754-Y	7 ^a BI-3-29-91	4,90	1,72
35	16030481-X	7 ^a PM-1-1473	4,87	1,78
36	24404232-J	7 ^a BI-3-154-03	4,85	1,77
37	14221642-Y	7 ^a BI-2-167-91	4,85	1,50
38	15904040-T	7 ^a BI-3-343-93	4,60	1,43
39	16046485-Y	7 ^a ST-1-5-00	4,60	1,43
40	45622360-C	7 ^a TA-3-149-01	4,59	1,82
41	78881380-M	7 ^a BI-3-28-97	4,55	1,60

4,5 METROKOA EDO GUTXIAGOKOA DUTEN ITSASONTZIEN
ITXAROTE-ZERRENDA

Zk.	NAN	Matrikula	Luzera	Erruna
1	30627453-D	7 ^a BI-3-185-98	4,50	2,86
2	14220621-C	7 ^a BI-3-161-06	4,50	1,83
3	78888882-D	7 ^a BA-2-596-05	4,50	1,79
4	30575814-M	7 ^a BI-3-507-92	4,50	1,53
5	14877473-S	7 ^a BI-3-321-92	4,50	1,43
6	16073224-L	7 ^a ST-4-66-08	4,49	1,79
7	16082288-K	7 ^a ST-1-5-03	4,43	1,77
8	16057668-B	7 ^a BI-3-198-99	4,40	1,92
9	30584496-Q	7 ^a BI-4-1-10	4,40	1,66